证券代码：603703         证券简称：盛洋科技         公告编号：2024-003

浙江盛洋科技股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中天国富证券

有限公司（以下简称“中天国富证券”）出具的《关于变更浙江盛洋科技股份有

限公司持续督导保荐代表人的函》。中天国富证券作为公司2019年非公开发行股

票项目的保荐机构和主承销商，原保荐代表人吴方立先生因工作调整，将不再参

与该项目剩余募集资金管理及使用的持续督导工作。

为顺利履行中天国富证券的持续督导职责，中天国富证券决定指派保荐代表

人李高超先生接替吴方立先生承担剩余募集资金管理及使用的持续督导工作。

（李高超先生简历详见附件）

本次保荐代表人变更后，公司2019年非公开发行股票项目的持续督导保荐代

表人为赵亮先生和李高超先生。

公司董事会对吴方立先生在持续督导期间所做出的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

浙江盛洋科技股份有限公司董事会

                                        2024年 1月 25 日

附件：

李高超先生简历

李高超先生，中天国富证券总裁助理、硕士研究生、保荐代表人。十余年证

券从业经验，先后主持和参与的项目包括国瓷材料创业板IPO、依顿电子IPO、北

部湾港借壳上市、ST南化股权划转和重大资产重组、赤峰黄金重大资产重组、海

鸥住工非公开发行、唐人神非公开发行、国瓷材料非公开发行、凯伦股份配股、

美丽生态非公开发行等项目。